АДМИНИСТРАЦИЯ  ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА  ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.08.2020   г.

                                                             № 35

	п. Октябрьский

Об отмене постановления Администрации
Октябрьского сельского поселения от
13.02.2019 № 11 «О создании межведомственной
комиссии по признанию помещения муниципального
 жилого фонда жилым помещением, жилого помещения
пригодным (непригодным) для проживания
и многоквартирного дома аварийным и подлежащим
сносу в Октябрьском сельском поселении»

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, на  основании протеста     прокуратуры     Александровского    района от  20.08.2020 № 1-441в-2020  на  постановление Администрации Октябрьского сельского поселения от  13.02.2019 № 11 «О создании межведомственной комиссии по признанию помещения муниципального жилого фонда жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу в Октябрьском сельском поселении»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
            1. Отменить постановление Администрации Октябрьского сельского поселения от 13.02.2019 № 11 «О создании межведомственной комиссии по признанию помещения муниципального жилого фонда жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу в Октябрьском сельском поселении» как противоречащее требованиям федерального законодательства.
2. Информировать прокуратуру Александровского района о настоящем    постановлении.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию) в установленном порядке.

[bookmark: _GoBack]Глава Октябрьского сельского поселения 	          	                  А.С.Латыпов